



Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej
Wrocław Agglomeration Development Agency

pl. Solny 14
50-062 Wrocław

araw@araw.pl
www.araw.pl

tel. + 48 71 783 53 10
fax + 48 71 783 53 11

Wrocław, dnia 12.01.2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie usługi wydruku od sześciu do szesnastu numerów biuletynu wroclaw.pl post. ZP/PN/7/2020/RED

Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej S.A. pl. Solny 14, 50-062 Wrocław jako Zamawiający, działając na podstawie **art. 86 ust. 5** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, że:

1. na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia publicznego przeznaczył **kwotę brutto** w wysokości: 482 650,40 zł brutto.
2. w przedmiotowym postępowaniu w terminie do dnia składania ofert tj. do dnia **12.01.2021 r. do godz. 11:45** została złożona dwie oferty:

Oferta 1

AGORA S.A.
00-732 Warszawa
ul. Czerska 8/10
REGON: 011559486
NIP: 526-030-56-44

Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na własnej stronie internetowej niniejszej informacji ma obowiązek przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24. ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA (BRUTTO) za wskazane poniżej warianty (celem porównania ofert):

Brutto: 327078,00

słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy siedemdziesiąt osiem zł)

netto: 302850,00 zł

(słownie: trzysta dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 24228,00 zł

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście dwadzieścia osiem zł).

Na wyżej wymienione wynagrodzenie będą składały się:

a) dla Wariantu 1:

brutto: 1836,00 zł

(słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści sześć zł)

netto: 1700,00 zł

(słownie: jeden tysiąc siedemset zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 136,00 zł
(słownie: sto trzydzieści sześć zł)

b) dla Wariantu 2:

brutto: 2322,00 zł

(słownie: dwa tysiące trzysta dwadzieścia dwa zł)

netto: 2150,00 zł

(słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt zł)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 172,00 zł

(słownie: sto siedemdziesiąt dwa zł)

c) dla Wariantu 3:

brutto: 2214,00 zł

(słownie: dwa tysiące dwieście czternaście zł)

netto: 2050,00 zł

(słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 164,00 zł

(słownie: sto sześćdziesiąt cztery zł)

d) dla Wariantu 4:

brutto: 2538,00 zł

(słownie: dwa tysiące pięćset trzydzieści osiem zł)

netto: 2350,00 zł

(słownie: dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 188,00 zł

(słownie: sto osiemdziesiąt osiem zł).

e) dla Wariantu 5:

brutto: 3186,00 zł

(słownie: trzy tysiące sto osiemdziesiąt sześć zł)

netto: 2950,00 zł

(słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 236,00 zł

(słownie: dwieście trzydzieści sześć zł).

f) dla Wariantu 6:

brutto: 3348,00 zł

(słownie: trzy tysiące trzysta czterdzieści osiem zł)

netto: 3100,00 zł

(słownie: trzy tysiące sto zł)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 248,00 zł

(słownie: dwieście czterdzieści osiem zł).

g) dla Wariantu 7:

brutto: 3294,00zł

(słownie: trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt cztery zł)

netto: 3050,00 zł

(słownie: trzy tysiące pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 244,00 zł

(słownie: dwieście czterdzieści cztery zł).

h) dla Wariantu 8:

brutto: 3942,00 zł

(słownie: trzy tysiące dziewięćset czterdzieści dwa zł)

netto: 3650,00 zł

(słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt zł)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 292,00 zł

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł).

i) dla Wariantu 9:

brutto: 4968,00 zł

(słownie: cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt osiem zł)

netto: 4600,00 zł

(słownie: cztery tysiące sześćset zł)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 368,00 zł

(słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem zł)

j) dla Wariantu 10:

brutto: 5508,00 zł

(słownie: pięć tysięcy pięćset osiem zł)

netto: 5100,00 zł

(słownie: pięć tysięcy sto zł)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 408,00 zł

(słownie: czterysta osiem zł)

k) dla Wariantu 11:

brutto: 5400,00 zł

(słownie: pięć tysięcy czterysta zł)

netto: 5000,00 zł

(słownie: pięć tysięcy zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 400,00 zł

(słownie: czterysta zł)

l) dla Wariantu 12:

brutto: 6858,00 zł

(słownie: sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt osiem zł)

netto: 6350,00 zł

(słownie: sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 508,00 zł

(słownie: pięćset osiem zł).

m) dla Wariantu 13:

brutto: 9018,00 zł

(słownie: dziewięć tysięcy osiemnaście zł)

netto: 8350,00 zł

(słownie: osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 668,00 zł

(słownie: sześćset sześćdziesiąt osiem zł).

n) dla Wariantu 14:

brutto: 10260,00 zł

(słownie: dziesięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt zł)

netto: 9500,00 zł

(słownie: dziewięć tysięcy pięćset zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 760,00 zł

(słownie: siedemset sześćdziesiąt zł).

o) dla Wariantu 15:

brutto: 8316,00 zł

(słownie: osiem tysięcy trzysta szesnaście zł)

netto: 7700,00 zł

(słownie: siedem tysięcy siedemset zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 616,00 zł

(słownie: sześćset szesnaście zł).

p) dla Wariantu 16:

brutto: 10368,00 zł

(słownie: dziesięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem zł)

netto: 9600,00 zł

(słownie: dziewięć tysięcy sześćset zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 768,00 zł

(słownie: siedemset sześćdziesiąt osiem zł).

q) dla Wariantu 17:

brutto: 12852,00 zł

(słownie: dwanaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa zł)

netto: 11900,00 zł

(słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 952,00 zł

(słownie: dziewięćset pięćdziesiąt dwa zł)

r) dla Wariantu 18:

brutto: 14796,00 zł

(słownie: czternaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć zł)

netto: 13700,00 zł

(słownie: trzynaście tysięcy siedemset zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 1096,00 zł

(słownie: jeden tysiąc dziewięćdziesiąt sześć zł)

s) dla Wariantu 19:

brutto: 10422,00 zł

(słownie: dziesięć tysięcy czterysta dwadzieścia dwa zł)

netto: 9650,00 zł

(słownie: dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt zł)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 772,00 zł

(słownie: siedemset siedemdziesiąt dwa zł)

t) dla Wariantu 20:

brutto: 13284,00 zł

(słownie: trzynaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery zł)

netto: 12300,00 zł

(słownie: dwanaście tysięcy trzysta zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 984,00 zł

(słownie: dziewięćset osiemdziesiąt cztery zł).

u) dla Wariantu 21:

brutto: 16470,00 zł

(słownie: szesnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt zł)

netto: 15250,00 zł

(słownie: piętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 1220,00 zł

(słownie: jeden tysiąc dwieście dwadzieścia zł).

v) dla Wariantu 22:

brutto: 19224,00 zł

(słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście dwadzieścia cztery zł)

netto: 17800,00 zł

(słownie: siedemnaście tysięcy osiemset zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 1424,00 zł

(słownie: jeden tysiąc czterysta dwadzieścia cztery zł).

w) dla Wariantu 23:

brutto: 12528,00 zł

(słownie: dwanaście tysięcy pięćset dwadzieścia osiem zł)

netto: 11600,00 zł

(słownie: jedenaście tysięcy sześćset zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 928,00 zł

(słownie: dziewięćset dwadzieścia osiem zł).

x) dla Wariantu 24:

brutto: 16146,00 zł

(słownie: szesnaście tysięcy sto czterdzieści sześć zł)

netto: 14950,00 zł

(słownie: czternaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 1196,00 zł

(słownie: jeden tysiąc sto dziewięćdziesiąt sześć zł).

y) dla Wariantu 25:

brutto: 20034,00 zł

(słownie: dwadzieścia tysięcy trzydzieści cztery zł)

netto: 18550,00 zł

(słownie: osiemnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 1484,00 zł

(słownie: jeden tysiąc czterysta osiemdziesiąt cztery zł)

z) dla Wariantu 26:

brutto: 23544,00 zł

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset czterdzieści cztery zł)

netto: 21800,00 zł

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 1744,00 zł

(słownie: jeden tysiąc siedemset czterdzieści cztery zł)

aa) dla Wariantu 27:

brutto: 14526,00 zł

(słownie: czternaście tysięcy pięćset dwadzieścia sześć zł)

netto: 13450,00 zł

(słownie: trzynaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 1076,00 zł

(słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt sześć zł)

bb) dla Wariantu 28:

brutto: 18738,00 zł

(słownie: osiemnaście tysięcy siedemset trzydzieści osiem zł)

netto: 17350,00 zł

(słownie: siedemnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 1388,00 zł

(słownie: jeden tysiąc trzysta osiemdziesiąt osiem zł).

cc) dla Wariantu 29:

brutto: 23328,00 zł

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta dwadzieścia osiem zł)

netto: 21600,00 zł

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 1728,00 zł

(słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia osiem zł).

dd) dla Wariantu 30:

brutto: 27810,00 zł

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy osiemset dziesięć zł)

netto: 25750,00 zł

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 8 % czyli 2060,00 zł

(słownie: dwa tysiące sześćdziesiąt zł).

Pozostałe kryteria:

- 1) Maksymalny czas w jakim jestem w stanie dostarczyć na adres lub adresy wskazane przez Zamawiającego zapakowany nakład biuletynu, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w **Kryterium nr 2** wynosi 8 godzin.
- 2) Maksymalny czas w jakim jestem w stanie sprawdzić pliki z ostateczną wersją numeru biuletynu do wydruku i powiadomić Zamawiającego o ewentualnych błędach, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w **Kryterium nr 3** wynosi 15 minut.
- 3) Maksymalny czas przez jaki będę czekał na odesłanie przez Zamawiającego poprawionych plików z ostateczną wersją biuletynu do wydruku po ewentualnym powiadomieniu Zamawiającego o błędach, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w **Kryterium nr 4** wynosi 150 minut.
- 4) W przypadku zgłoszenia potrzeby przez Zamawiającego, dostarczę nakład pod dwa adresy wskazane przez Zamawiającego, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w **Kryterium nr 5** wynosi **tak**.

Oferta 2**Polska Press sp. z o.o.**
ul. Domaniewska 45
02-672 Warszawa
REGON:012047699
NIP:5220103609**ŁĄCZNA CENA OFERTOWA (BRUTTO) za wskazane poniżej warianty (celem porównania ofert):**

Brutto: 364 854, 41

słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt cztery 81/100)

netto: 296 629, 60 zł

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dwadzieścia dziewięć 60/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia**podatek VAT** wynosi 23 % czyli 68 224, 81 zł

(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwadzieścia cztery 81/100).

Na wyżej wymienione wynagrodzenie będą składały się:

a) dla Wariantu 1:**brutto:** 2598, 38 zł

(słownie: dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt osiem 38/100)

netto: 2112,50 zł(słownie: dwa tysiące sto dwanaście 50/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia**podatek VAT** wynosi 23 % czyli 485,86 zł

(słownie: czterysta osiemdziesiąt pięć 86/100)

b) dla Wariantu 2:**brutto:** 3013,50 zł

(słownie: trzy tysiące trzynaście 50/100)

netto: 2450,00 zł

(słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 563, 50 zł

(słownie: pięćset sześćdziesiąt trzy 50/100)

c) dla Wariantu 3:

brutto: 2952,00 zł

(słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dwa 00/100)

netto: 2400,00 zł

(słownie: dwa tysiące czterysta 00/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 552,00 zł

(słownie: pięćset pięćdziesiąt dwa 00/100)

d) dla Wariantu 4:

brutto: 3336,38 zł

(słownie: trzy tysiące trzysta trzydzieści sześć 38/100)

netto: 2712,50 zł

(słownie: dwa tysiące siedemset dwanaście 50/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 623,76 zł

(słownie: sześćset dwadzieścia trzy 76/100).

e) dla Wariantu 5:

brutto: 4044,24 zł

(słownie: cztery tysiące czterdzieści cztery 24/100)

netto: 3288,00 zł

(słownie: trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem 00/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 756,24 zł

(słownie: siedemset pięćdziesiąt sześć 24/100).

f) dla Wariantu 6:

brutto: 4428,00 zł

(słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia osiem 00/100)

netto: 3600,00 zł

(słownie: trzy tysiące sześćset 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 828 zł

(słownie: osiemset dwadzieścia osiem 00/100).

g) dla Wariantu 7:

brutto: 4231,20 zł

(słownie: cztery tysiące dwieście trzydzieści jeden 20/100)

netto: 3440,00 zł

(słownie: trzy tysiące czterysta czterdzieści 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 791,20 zł

(słownie: siedemset dziewięćdziesiąt jeden 20/100).

h) dla Wariantu 8:

brutto: 5054,07 zł

(słownie: pięć tysięcy pięćdziesiąt cztery 07/100)

netto: 4109,00 zł

(słownie: cztery tysiące sto dziewięć 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 945,07 zł

(słownie: dziewięćset czterdzieści pięć 07/100).

i) dla Wariantu 9:

brutto: 5924,91 zł

(słownie: pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery 91/100)

netto: 4817,00 zł

(słownie: cztery tysiące osiemset siedemnaście 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 1107,91 zł

(słownie: jeden tysiąc sto siedem 91/100)

j) dla Wariantu 10:

brutto: 6788,12 zł

(słownie: sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem 12/100)

netto: 5518,80 zł

(słownie: pięć tysięcy pięćset osiemnaście 80/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 1269,32 zł

(słownie: jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt dziewięć 32/100)

k) dla Wariantu 11:

brutto: 6612,48 zł

(słownie: sześć tysięcy sześćset dwanaście 48/100)

netto: 5376,00 zł

(słownie: pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 1236,48 zł

(słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści sześć 48/100)

l) dla Wariantu 12:

brutto: 8124,89 zł

(słownie: osiem tysięcy sto dwadzieścia cztery 89/100)

netto: 6605,60 zł

(słownie: sześć tysięcy sześćset pięć 60/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 1519,29 zł

(słownie: jeden tysiąc pięćset dziewiętnaście 29/100).

m) dla Wariantu 13:

brutto: 9880,84 zł

(słownie: dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt 84/100)

netto: 8033,20 zł

(słownie: osiem tysięcy trzydzieści trzy 20/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 1847,64 zł

(słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści siedem 64/100).

n) dla Wariantu 14:

brutto: 11 465, 57 zł

(słownie: jedenaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć 57/100)

netto: 9321, 60 zł

(słownie: dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia jeden 60/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 2143,97 zł

(słownie: dwa tysiące sto czterdzieści trzy 97/100).

o) dla Wariantu 15:

brutto: 9145,05 zł

(słownie: dziewięć tysięcy sto czterdzieści pięć 05/100)

netto: 7435,00 zł

(słownie: siedem tysięcy czterysta trzydzieści pięć 000/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 1710,05 zł

(słownie: tysiąc siedemset dziesięć 05/100).

p) dla Wariantu 16:

brutto: 11 382,42 zł

(słownie: jedenaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa 42/100)

netto: 9254,00 zł

(słownie: dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt cztery 00/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 2128,42 zł

(słownie: dwa tysiące sto dwadzieścia osiem 42/100).

q) dla Wariantu 17:

brutto: 14 025,08 zł

(słownie: czternaście tysięcy dwadzieścia pięć 08/100)

netto: 11 402,50 zł

(słownie: jedenaście tysięcy czterysta dwa 50/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 2622,58 zł

(słownie: dwa tysiące sześćset dwadzieścia dwa 58/100)

r) dla Wariantu 18:

brutto: 16146, 83 zł

(słownie: szesnaście tysięcy sto czterdzieści sześć 83/100)

netto: 13 127,50 zł

(słownie: trzynaście tysięcy sto dwadzieścia siedem 50/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 3019,33 zł

(słownie: trzy tysiące dziewiętnaście 33/100)

s) dla Wariantu 19:

brutto: 11746,50 zł

(słownie: jedenaście tysięcy siedemset czterdzieści sześć 50/100)

netto: 9550,00 zł

(słownie: dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 2196,50 zł

(słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt sześć 50/100)

t) dla Wariantu 20:

brutto: 14944,50 zł

(słownie: czternaście tysięcy dziewięćset czterdzieści cztery 00/100)

netto: 12150,00 zł

(słownie: dwanaście tysięcy sto pięćdziesiąt 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 2794,50 zł

(słownie: dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt cztery 50/100).

u) dla Wariantu 21:

brutto: 18019,50 zł

(słownie: osiemnaście tysięcy dziewiętnaście 50/100)

netto: 14650,00 zł

(słownie: czternaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 3369,50 zł

(słownie: trzy tysiące sześćdziesiąt dziewięć 50/100).

v) dla Wariantu 22:

brutto: 20848,50 zł

(słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset czterdzieści osiem 50/100)

netto: 16950,00 zł

(słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 3898,50 zł

(słownie: trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt osiem 50/100).

w) dla Wariantu 23:

brutto: 13963, 45 zł

(słownie: trzynaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy 45/100)

netto: 11352,40 zł

(słownie: jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa 40/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 2611,05 zł

(słownie: dwa tysiące sześćset jedenaście 05/100).

x) dla Wariantu 24:

brutto: 18024,42 zł

(słownie: osiemnaście tysięcy dwadzieścia cztery 42/100)

netto: 14654,00 zł

(słownie: czternaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery 00/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 3370,42 zł

(słownie: trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt 42/100).

y) dla Wariantu 25:

brutto: 21670, 14 zł

(słownie dwadzieścia jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt 14/100)

netto: 17618,00 zł

(słownie: siedemnaście tysięcy sześćset osiemnaście 00/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 4052,14 zł

(słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt dwa 14/100)

z) dla Wariantu 26:

brutto: 25035,42 zł

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy trzydzieści pięć 42/100)

netto: 20354,00 zł

(słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery 00/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 4681,42 zł

(słownie: cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt jeden 42/100)

aa) dla Wariantu 27:

brutto: 16622,22 zł

(słownie: szesnaście tysięcy sześćset dwadzieścia dwa 22/100)

netto: 13514,00 zł

(słownie: trzynaście tysięcy pięćset czternaście 00/100)

plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 3108,22 zł

(słownie: trzy tysiące sto osiem 22/100)

bb) dla Wariantu 28:

brutto: 20688,60 zł

(słownie: dwadzieścia tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem 60/100)

netto: 16820,00 zł

(słownie: szesnaście tysięcy osiemset dwadzieścia 00/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 3868,60 zł

(słownie: trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt osiem 60/100).

cc) dla Wariantu 29:

brutto: 25035,42 zł

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy trzydzieści pięć 42/100)

netto: 20354,00 zł

(słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery 00/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 4681,42 zł

(słownie: cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt jeden 42/100).

dd) dla Wariantu 30:

brutto: 29101,80 zł

(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto jeden 80/100)

netto: 23660,00 zł

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt 00/100)
plus podatek VAT wg obowiązujących przepisów-zgodnie ze stanem prawnym na dzień realizacji przedmiotu zamówienia

podatek VAT wynosi 23 % czyli 5441,80 zł

(słownie: pięć tysięcy czterysta czterdzieści jeden 80/100).

Pozostałe kryteria:

- 1) Maksymalny czas w jakim jestem w stanie dostarczyć na adres lub adresy wskazane przez Zamawiającego zapakowany nakład biuletynu, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w **Kryterium nr 2** wynosi 8 godzin.
- 2) Maksymalny czas w jakim jestem w stanie sprawdzić pliki z ostateczną wersją numeru biuletynu do wydruku i powiadomić Zamawiającego o ewentualnych błędach, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w **Kryterium nr 3** wynosi 15 minut.
- 3) Maksymalny czas przez jaki będę czekał na odesłanie przez Zamawiającego poprawionych plików z ostateczną wersją biuletynu do wydruku po ewentualnym powiadomieniu Zamawiającego o błędach, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w **Kryterium nr 4** wynosi 150 minut.
- 4) W przypadku zgłoszenia potrzeby przez Zamawiającego, dostarczę nakład pod dwa adresy wskazane przez Zamawiającego, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w **Kryterium nr 5** wynosi **tak**

Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na własnej stronie internetowej niniejszej informacji ma obowiązek przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24. ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.



pl. Solny 14
50-062 Wrocław

araw@araw.pl
www.araw.pl

tel. + 48 71 783 53 10
fax + 48 71 783 53 11

Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej
Wrocław Agglomeration Development Agency

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez Wykonawców oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Zamawiający oświadcza, że jeśli kwota Wykonawcy przekroczy kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia to Zamawiający zwiększy kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej